Huancayo-Región Junín 

Duración del 
contrato 

Inicio: A partir de la Suscripción del Contrato  

Fin: Tres meses, sujeto a posible prorroga y/o renovación, 

previa disponibilidad presupuestal y evaluación de desempeño 

laboral 

Remuneración 
mensual 

S/. 2,500 (Dos mil Quinientos con 00/100 Soles). no incluye los 

incrementos, descuentos y afiliaciones adicionales que pudieran 

corresponder conforme a la normativa vigente. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

 Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48horas semanales

[...]

Huancayo-Región Junín 

Duración del 
contrato 

Inicio: A partir de la Suscripción del Contrato  

Fin: Tres meses, sujeto a posible prorroga y/o renovación, 

previa disponibilidad presupuestal y evaluación de desempeño 

laboral 

Remuneración 
mensual 

S/. 2,500 (Dos mil Quinientos con 00/100 Soles). no incluye los 

incrementos, descuentos y afiliaciones adicionales que pudieran 

corresponder conforme a la normativa vigente. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

 Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48horas

[...]

Huancayo-Región Junín 

Duración del 
contrato 

Inicio: A partir de la Suscripción del Contrato  

Fin: Tres meses, sujeto a posible prórroga y/o renovación, 

previa disponibilidad presupuestal y evaluación de desempeño 

laboral 

Remuneración 
mensual 

S/. 2,200.00 (Dos mil doscientos y 00/100).  no incluye los 

incrementos, descuentos y afiliaciones adicionales que pudieran 

corresponder conforme a la normativa vigente. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

 Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 48horas 

semanales de forma presencial

[...]

Huancayo-Región Junín 

Duración del 
contrato 

Inicio: A partir de la Suscripción del Contrato  

Fin: Tres meses, sujeto a posible prórroga y/o renovación, 

previa disponibilidad presupuestal y evaluación de desempeño 

laboral 

Remuneración 
mensual 

S/. 1,500 (Mil Quinientos con 00/100 Soles). no incluye los 

incrementos, descuentos y afiliaciones adicionales que pudieran 

corresponder conforme a la normativa vigente. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

 Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 

48horas semanales de forma presencial

[...]

Duración del 
contrato 

Tres meses, sujeto a posible prórroga y/o renovación, previa 

disponibilidad presupuestal y evaluación de desempeño laboral  

Plaza generada por suplencia del titular Marilia Yuliana Lazo 

Meza con LSG . 

Remuneración 
mensual 

S/. 1,500 (Mil Quinientos con 00/100 Soles). no incluye los 

incrementos, descuentos y afiliaciones adicionales que pudieran 

corresponder conforme a la normativa vigente. 

Otras condiciones 
esenciales del contrato 

 Jornada laboral mínima de 40 horas y máxima de 

48horas semanales de forma presencial